СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.01.2018 г.

                                                                    № 39

г. Асино

О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 31.07.2015 № 173 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Администрации Асиновского городского поселения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Асиновского городского поселения от 31.07.2015 № 173 «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Администрации Асиновского городского поселения» (далее – Решение, Порядок) следующие изменения:
1) В пункте 4 Решения слова «(Дорохов М.В.)» исключить.

2) В абзаце 1 пункта 4 Порядка после слов «осуществляется на основе» дополнить словом «письменного».

3) В пункте 5 Порядка слово «момента» заменить словом «даты».

4) В подпункте 6.1. пункта 6 Порядка после  слов «отчества» дополнить словами «(при наличии)».

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru., а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Асиновского

                                         городского поселения                                                                                            Н.В. Седюкова

Исполняющий обязанности

Главы Асиновского городского поселения                                                         А. В. Путинцев